Eodem Anno in Festo Transfigurationis D. N. J.
Christi confraternitas Sanctorum Angelorum Custo-
dum ad Ecclesiam Parochialem Szczebrzesinensem
fundata, processionaliter in magna et numerosa homi-
num diversi statûs et conditionis frequentia, cum vo-
to ex argento facto, ad miraculosam Imaginem Cra-
snobrodensem annuatim ab aliquot annis venire
solita, et hoc Anno promovente hanc devotionem
Admodum Reverendo Domino Francisco Strykowski
Commen

Commendario dictæ Ecclesiæ Szczebrzeszefinensis ad-
fuit, in quibus ambabus processionibus et confrater-
nitatibus varij homines utriusq; sexûs magnas gra-
tias ope Gloriosissimæ Cælorum Regine in Crasno-
brodensi miraculosa Imagine invocata obtinuisse
sub fide jurata fatebantur.

Eodem Anno dum Svecorum Rex Carolus XII
per omnes Poloniae partes cum suis exercitibus, graf-
sando ab Anno 1701. Tandem ad Leopolim Civi-
tatem primariam Russiæ oppugnandam et occupandam
contenderet, Imago hæc miraculosa, in Civi-
tate Zamoscensî in Templo Parochiali nationis Arme-
nicæ conservabatur. Die itaq; sabbathi mane, dum tre-
menda missarum sacrificia ante illam Imaginem cele-
brarentur, quæ fuit dies 7bris, candela super illo Al-
tari, ubi Imago miraculosa stabat, nulla data occa-
sione ardendo optimè, seivel extincta est, denuo ac-
censa extincta, ac tertio accensa 3tio extincta est, quo
casu præsagiebat, quòd eadem nocte succedente præ-
allegata Civitas Leopoliensis, à Svecis expugnata cum
suis opulentijis sacris et profanis, hostibus in prædam
cessit. Tandem cum idem Svecorum Rex Leopoli
ad Zamoscensem reverteretur Civitatem, dum in idem

V

missa

Diocesis Iosna

missarum sacrificia ante prædictam Imaginem Thaumaturgam celebrarentur, similiter candela una ultro nulla data occasione, eodem die Sabbathi quæ fuit die 28 7bris aliquot vicibus extinguebatur et deinde aliquot vicibus ipsa perse accendebatur, ulimarè extincta ipsa perse iam amplius non est accensa, per quod præsagium portendebatur infaustus ingressus in Civitatem Zamoyscensem, in quam antea nullus hostis ab origine suæ fortificationis ingredi potuit. Sed cum etiam ingressus esset ille Hostis, et per omnes Ecclesias despoliando illas grossaretur, nulli Templo parcendo, ex quo gravissimas exactiões in argento Ecclesiastico non acciperet, incipiendo ab Ecclesia Collegiata, ex qua sacrorum vasorum, ex calicibus plurimum accepit, nihilominus tamen miraculosam Imaginem Tomaszoviensem, quæ ibidem in capella conservabatur, quamvis videbant Sveci tot vicibus transfundo, quasi tamen obæcati neq; interrogare aliquis eorum præsumpsit, quid tale in illa capella prosteret, Jam vero ad præallegatam Ecclesiam Armenica nationis, nullus hostium intrare potuit, vel saltem interrogare de statu, aut alijs circumstantijs, memorati Armenici Templi, quamvis apertis januis staret,
 imo